БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального
строительства» в муниципальном районе
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем типовых
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными
органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления,
утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18
сентября 2019 года № 2113-р, постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового
(рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами
местного самоуправления в Республике Башкортостан», Порядком разработки
и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в муниципальном районе Белебеевский район
Республики Башкортостан, утверждённым постановлением Главы
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 05.09.2019 г. № 1168,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства» в муниципальном районе Белебеевский район Республики
Башкортостан.

БИЦ. 2021 г.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Постановление Администрации муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан от 02 марта 2021 года № 135 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства» в муниципальном районе Белебеевский район Республики
Башкортостан» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципального района
Белебеевский район Республикиг6«^рб<;ютостан Бадретдинова И.А.

Глава Администрации А.А. Сахабиев